'\.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°356DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do arl. 20 do Ato da Mesa Diretora na
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo: ..,

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade em
Exercício

Nelci Maria Stein Técnico Legislativo 11.631-53 CAF

Luis Antonio Fidyk Assistente Legislativo 11.258-49 CAF

Selma Mendes Mesquita Técnico Legislativo 12.033-68 CAF

Inaldo José de Oliveira Assessor Técnico Legislativo 11.108-68 CDC

Luiz Otávio da Rocha Cunha Assessor Técnico Legislativo 11.546-44 CDC

Regina Lúcia de Morais Auxiliar Legislativo 11.718-41 CAS

Manoel Carlos Pereira Assistente Legislativo 11.559-35 CCJ

Ana Maria Botelho Rocha Técnico Legislativo 11.775-29 CAS

Roberto Ribeiro de Araújo Assistente Legislativo 11.922-42 CCJ

Clairton Gouveia Miranda Assistente Legislativo :. 12.058-52 CAS

Brasília, DF, j l.J de junho de 2002.